
●9

●3
●2

●5

●3

●4

●3

Palazzetto
dello Sport

●7

●10

 

 elenco espositori	
 bio	
 Agricoltori e produttori locali / biologici
1	 AIAB LOMBARDIA
2	 APICOLTURA APIPOLI 
3	 APICOLTURA MAURIZIO GALLO
4	 APICOLTURA MAZZOLA 
5	 BIOANDFOOD
6	 BIORAMA
7	 BIOVITA 
8	 BIRRIFICIO GEDEONE
9	 CASALE ROCCOLO 
10	 CASEIFICIO DAMIANO
11	 CUCINA DELLE AGRIDEE
12	 DAL FATOURIN
13	 EDEN 
14	 FATTORIA DELLA MANDORLA
15	 FRANTOIO PELTRISTO CARLO
16	 GELANDANDO (Piazza dei Mestieri)
17	 IL FORNO DEL PANE
18	 IL PRESTINO 
19	 IL TASSO 
20	 LA FORNERIA DI DAMIANO
21	 LA RUNA
22	 LA VALLESCURA
23	 L’ALBERO DEI GELATI
24	 LAVANDA DI VALTELLINA
25	 LECCOLATTE
26	 MARMELO
27	 MENTA E ROSMARINO
28	 MOLINO FILIPPINI 
29	 OASI MOSAICO 2000
30	 OLTRECIOCC 
31	 PASTIFICIO COOPERATIVO GALLARATE
32	 PODERE LUCANO
33	 PONZIN GIULIANO E MIRIAM 
34	 RAW GARDEN (Ristoro crudista, area Ristoro)
35	 ROB DEL BOSCO SCURO 
36	 ROSSONI ETTORE
37	 SEGRETO GIUSEPPE 
38	 VAL MULINI 
39	 VAL SOLE 
40	 VALLI UNITE 
 Gas e stili di vita
41	 CORTO CIRCUITO
42	 SCELTE POSSIBILI - GAS CADORAGO
 ECO	
 Ambiente
43	 ANIMARE ONLUS
44	 BATTITO D’ALI
45	 COMITATO COMASCO ACQUA PUBBLICA
46	 COMITATO PARCO REGIONALE BRUGHIERA
47	 CULTURA ANIMALE
48	 L’ATELIER NEL BOSCO (area Giochi)
49	 LEGAMBIENTE - CIRCOLO ANGELO VASSALLO
50	 RANDAGIO LIFE STYLE
 Energie rinnovabili e Bioedilizia
51	 ABITARE BIO
52	 CAROZZI SERRAMENTI
53	 COHOUSING CAMNAGO VOLTA
54	 DECORIDOMUS 
55	 ELETTRICA ROGENO
56	 ENQUAM 
57	 EQUA
58	 ESEDRA
59	 INFISSARREDA
60	 KAMI
61	 LAPIS
 EQUO	
 Commercio equo e solidale
62	 EQUO MERCATO 
63	 GARABOMBO

■ Spazio BIO 
Agricoltori e produttori locali/biologici 
GAS e stili di vita

■ Spazio EQUO
Commercio equo e solidale
Cooperazione sociale
Finanza etica
Informazioni, Pace e Cultura
Solidarietà internazionale
Volontariato e Servizi

■ Spazio ECO
Ambiente
Energie rinnovabili e Bioedilizia

● 	Ingressi

●	 Segreteria e informazioni

●	 Ristoro 
	 EquoBar

● 	Toilette

●	 Bar Casa dei popoli

●	 Palco concerti

●	 Spazio dibattiti

●	 Spazio giochi

●	 Animazioni bambini

●	 Spazio Corto Circuito

●	Spazio Voci di donne

●	Installazione sonora

	 Isole ecologiche

l’albero 
delle storie	

64	 KARIBUNY E I COLORI DEL GUSTO
65	 LITTLE HANDS 
66	 YA BASTA! ONLUS
 Cooperazione sociale
67	 AMICI DEL SORRISO
68	 ARTIGIANI GUANELLIANI
69	 attivamente
70	 IL GIARDINO DEL SOLE
71	 IL MOSAICO
72	 NUOVA UMANITÀ
73	 questa generazione
74	 RETROBOTTEGA
75	 SOCIOLARIO 
76	 URBAN BIKE COURIER
Enti
77	 AVC - CSV COMO (Segreteria)
78	 CGIL COMO
79	 L’ISOLA CHE C’E’ (Segreteria)
80	 SOCI COOP 
81	 UIL COMO
 Finanza etica
82	 BANCA ETICA
 Informazione, Pace e Cultura
83	 ACLI COMO
84	 ALTRECONOMIA 
85	 AMNESTY INTERNATIONAL COMO
86	 ANPI COMO - PERUGINO PERUGINI
87	 ARCI COMO
88	 COMITATO CITTADELLA DELLA SALUTE
89	 ECOINFORMAZIONI
90	 EDIZIONI IL CILIEGIO 
91	 EMI EDITRICE MISSIONARIA
92	 ERGA OMNES
93	 GRUPPO LINUX COMO
94	 LIBERA COMO
95	 MUSICISTI DI COMO (zona Palco)
96	 NEWS KM 0 (Palazzina ex ASL)
97	 TEATRO SOCIALE DI COMO
98	 TERRA NUOVA EDIZIONI
 Solidarietà Internazionale
99	 ASIA ONLUS COMO
100	 BAMBINI CHERNOBYL
101	 BAMBINI IN ROMANIA
102	 CENTRO AIUTI PER L’ETIOPIA
103	 EMERGENCY COMO
104	 FRATELLI DELL’UOMO
105	 I BAMBINI DI ORNELLA ONLUS
106	 ITALIA CUBA COMO
107	 KIBARÈ ONLUS
108	 LA GIOSTRA DEL SORRISO ONLUS
109	 MARCELINO PAN Y VINO
110	 POILON ONLUS (area Ristoro)
111	 QUI LE STELLE 
112	 SAPERE AUDE ITALIA ONLUS
113	 TERRALUCE ONLUS
114	 VARIOPINTO ONLUS
115	 VITA DEL MONDO
116	 WATINOMA
 Volontariato e Servizi
117	 ACUMA  ONLUS (area Giochi)
118	 ANTEAS ONLUS
119	 AUSER COMO ONLUS
120	 BANCO DI SOLIDARIETA’ 
121	 CONTESTO CREA (area Palco)
122	 CROCE ROSSA ITALIANA
123	 FONDAZIONE ROSA DEI VENTI
124	 GIOVANNI PAOLO II
125	 IL GIARDINO DI LUCA E VIOLA  (area Giochi)
126	 SCOUT C.N.G.E.I. COMO
127	 SCUOLA WALDORF COMO
128	 SPI CGIL
129	 TINTILLA’  (area Giochi)

130	 TROVA IL TEMPO (area Palco e area Benessere)
131	 VOLONTARI CASA CIRCONDARIALE COMO
 piazza dei mestieri	
 Piccoli Artigiani
132	 ALBERTO BAGETTO VASAIO 
133	 BIBO E GIULIA
134	 CICLOFFICINA PAR TÜCC (area BIO)
135	 COMO RAKU 
136	 COSE DI ARGILLA (area BIO)
137	 CRANCHI GIACOMO PACIO 
138	 FDC DI FABIO DE CAPITANI
139	 IL TARLO (area Giochi)
140	 LABORATORIO DI MONILI  (area BIO)
141	 LO SPASSATEMPO (area Giochi)
 Prodotti eco-compatibili
142	 AGO MERLINO
143	 ARI ECOIDEE
144	 ARTISTIDENTRO
145	 ECOMIQUI.IT
146	 FITOPREPARAZIONE HIERBA BUENA (area BIO)
147	 GARUDALEGNO (area Giochi)
148	 I MANUFELTRI DI GEALACH
149	 QUINNIPAK
150	 ROSA SELVATICA
151	 TEPPOLINI 
 Tessile naturale
152	 FIBRA E FORMA
153	 FIOR DI COTONE
154	 MONDO IDEALE
155	 NATURALMENTE TESSUTI 
156	 NUOVE MANIFATTURE TESSILI
157	 QUAGGA 
158	 RAGIONIAMO CON I PIEDI 
 piazza del baratto	
159	 ANGOLO DEL BARATTO 
160	 BABY BAZAR VILLA GUARDIA (area Giochi)
161	 LISTA CERCOFFRO - REGALO TUTTO
162	 MERCATOPOLI VILLA GUARDIA
163	 RICREO
164	 SI PUÒ FARE
 benesserE	
165	 ACCADEMIA DI MEDICINA VIBRAZIONALE
166	 ACCADEMIA ITALIANA SHIATSU DO 
167	 AIMOB
168	 AREZU REFLESSOLOGIZU
169	 ASD CH’IEN
170	 ASD MANI NELLE NUVOLE
171	 COLISSEUM
172	 CUORE CON LE ALI
173	 HAKUSHA
174	 JAPAMALA NEL MONDO OLISTICO
175	 LA SILVIENNE 
176	 MARCO ORSENIGO
177	 ORDINE PSICOLOGI DELLA LOMBARDIA
178	 PROFESSIONISTI METODO GRINBERG®

179	 SINERGIE
180	 STUDIO VIA DELL’ORTO
181	 STUDIO KYRON
182	 TUI LIN
183	 US ACLI COMO
184	 WET-LIFE
185	 ZENZERO HOLISTIC

●1

ex ASL

●6

●8

●3

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10

■ Piazza del BARATTO 
Baratto, Riciclo e Riuso

■ Piazza dei MESTIERI
Piccoli Artigiani
Prodotti ecocompatibili
Tessile naturale
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AIAB Lombardia

180 espositori ECO, BIO, EQUO, Volontariato, Cooperazione

Incontri, Animazioni per bambini
Musica, Equo Bar, Bio Ristoro
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■ Spazio BENESSERE
Benessere, Salute
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vota 
il tuo stand preferito!
Manda un sms al 333.3914099 

con il suo nome o il suo numero, 
oppure usa l’hashtag 

#lisolachece2014 
per votare su Twitter



L'ISOLA CHE C'E' 2014

Denominazione Categoria Zona Numero
Espositore

ABITARE BIO Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 51
ACCADEMIA DI MEDICINA VIBRAZIONALE Benessere, salute BENESSERE 165
ACCADEMIA ITALIANA SHIATSU DO Benessere, salute BENESSERE 166
ACLI COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 83
ACUMA ONLUS Volontariato, Servizi BAMBINI 117
AGO MERLINO Prodotti eco-compatibili MESTIERI 142
AIAB LOMBARDIA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 1
AIMOB Benessere, salute BENESSERE 167
ALBERTO BAGETTO VASAIO Piccoli Artigiani MESTIERI 132
ALTRECONOMIA Informazione, Pace, Cultura EQUO 84
AMICI DEL SORRISO Cooperazione Sociale EQUO 67
AMNESTY INTERNATIONAL COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 85
ANGOLO DEL BARATTO Baratto, riciclo, riuso BARATTO 159
ANIMARE ONLUS Ambiente ECO 43
ANPI COMO - PERUGINO PERUGINI Informazione, Pace, Cultura EQUO 86
ANTEAS ONLUS Volontariato, Servizi EQUO 118
APICOLTURA APIPOLI Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 2
APICOLTURA MAURIZIO GALLO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 3
APICOLTURA MAZZOLA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 4
ARCI COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 87
AREZU REFLESSOLOGIZU Benessere, salute BENESSERE 168

Elenco Alfabetico Espositori per Zona

AREZU REFLESSOLOGIZU Benessere, salute BENESSERE 168
ARI ECOIDEE Prodotti eco-compatibili MESTIERI 143
ARTIGIANI GUANELLIANI Cooperazione Sociale EQUO 68
ARTISTIDENTRO Prodotti eco-compatibili MESTIERI 144
ASD CH'IEN Benessere, salute BENESSERE 169
ASD MANI NELLE NUVOLE Benessere, salute BENESSERE 170
ASIA ONLUS COMO Solidarietà Internazionale EQUO 99
ATTIVAMENTE Cooperazione Sociale EQUO 69
AUSER COMO ONLUS Volontariato, Servizi EQUO 119
AVC-CSV COMO Enti SEGRETERIA 77
BABY BAZAR VILLA GUARDIA Baratto, riciclo, riuso BAMBINI 160
BAMBINI CHERNOBYL Solidarietà Internazionale EQUO 100
BAMBINI IN ROMANIA Solidarietà Internazionale EQUO 101
BANCA ETICA Finanza Etica EQUO 82
BANCO DI SOLIDARIETA' Volontariato, Servizi EQUO 120
BATTITO D'ALI Ambiente ECO 44
BIBO E GIULIA Piccoli Artigiani MESTIERI 133
BIOANDFOOD Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 5
BIORAMA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 6
BIOVITA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 7
BIRRIFICIO GEDEONE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 8
CAROZZI SERRAMENTI Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 52
CASALE ROCCOLO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 9
CASEIFICIO DAMIANO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 10



Denominazione Categoria Zona Numero
Espositore

CENTRO AIUTI PER L'ETIOPIA Solidarietà Internazionale EQUO 102
CGIL COMO Enti EQUO 78
CICLOFFICINA PAR TÜCC Piccoli Artigiani BIO 134
COHOUSING CAMNAGO VOLTA Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 53
COLISSEUM Benessere, salute BENESSERE 171
COMITATO CITTADELLA DELLA SALUTE Informazione, Pace, Cultura EQUO 88
COMITATO COMASCO ACQUA PUBBLICA Ambiente ECO 45
COMITATO PARCO REG. BRUGHIERA Ambiente ECO 46
COMO RAKU Piccoli Artigiani MESTIERI 135
CONTESTO CREA Volontariato, Servizi PALCO 121
CORTO CIRCUITO GAS e stili di vita BIO 41
COSE DI ARGILLA Piccoli Artigiani BIO 136
CRANCHI GIACOMO PACIO Piccoli Artigiani MESTIERI 137
CROCE ROSSA ITALIANA Volontariato, Servizi EQUO 122
CUCINA DELLE AGRIDEE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 11
CULTURA ANIMALE Ambiente ECO 47
CUORE CON LE ALI Benessere, salute BENESSERE 172
DAL FATOURIN Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 12
DECORIDOMUS Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 54
ECOINFORMAZIONI Informazione, Pace, Cultura EQUO 89
ECOMIQUI.IT Prodotti eco-compatibili MESTIERI 145
EDEN Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 13
EDIZIONI IL CILIEGIO Informazione, Pace, Cultura EQUO 90EDIZIONI IL CILIEGIO Informazione, Pace, Cultura EQUO 90
ELETTRICA ROGENO Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 55
EMERGENCY COMO Solidarietà Internazionale EQUO 103
EMI EDITRICE MISSIONARIA Informazione, Pace, Cultura EQUO 91
ENQUAM Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 56
EQUA Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 57
EQUO MERCATO Commercio equo e solidale EQUO 62
ERGA OMNES Informazione, Pace, Cultura EQUO 92
ESEDRA Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 58
FATTORIA DELLA MANDORLA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 14
FDC DI FABIO DE CAPITANI Piccoli Artigiani MESTIERI 138
FIBRA E FORMA Tessile naturale MESTIERI 152
FIOR DI COTONE Tessile naturale MESTIERI 153
FITOPREPARAZIONE HIERBA BUENA Prodotti eco-compatibili BIO 146
FONDAZIONE ROSA DEI VENTI Volontariato, Servizi EQUO 123
FRANTOIO PELTRISTO CARLO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 15
FRATELLI DELL'UOMO Solidarietà Internazionale EQUO 104
GARABOMBO Commercio equo e solidale EQUO 63
GARUDALEGNO Prodotti eco-compatibili BAMBINI 147
GELANDANDO Agricoltori e Produttori locali / biologici MESTIERI 16
GIOVANNI PAOLO II Volontariato, Servizi EQUO 124
GRUPPO LINUX COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 93
HAKUSHA Benessere, salute BENESSERE 173
I BAMBINI DI ORNELLA ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 105
I MANUFELTRI DI GEALACH Prodotti eco-compatibili MESTIERI 148



Denominazione Categoria Zona Numero
Espositore

IL FORNO DEL PANE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 17
IL GIARDINO DEL SOLE Cooperazione Sociale EQUO 70
IL GIARDINO DI LUCA E VIOLA Volontariato, Servizi BAMBINI 125
IL MOSAICO Cooperazione Sociale EQUO 71
IL PRESTINO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 18
IL TARLO Piccoli Artigiani BAMBINI 139
IL TASSO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 19
INFISSAREDA Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 59
ITALIA CUBA COMO Solidarietà Internazionale EQUO 106
JAPAMALA NEL MONDO OLISTICO Benessere, salute BENESSERE 174
KAMI Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 60
KARIBUNY E I COLORI DEL GUSTO Commercio equo e solidale EQUO 64
KIBARÈ ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 107
LA FORNERIA DI DAMIANO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 20
LA GIOSTRA DEL SORRISO ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 108
LA RUNA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 21
LA SILVIENNE Benessere, salute BENESSERE 175
LA VALLESCURA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 22
LABORATORIO DI MONILI Piccoli Artigiani BIO 140
L'ALBERO DEI GELATI Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 23
LAPIS Energie Rinnovabili, Bioedilizia ECO 61
L'ATELIER NEL BOSCO Ambiente BAMBINI 48
LAVANDA DI VALTELLINA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 24LAVANDA DI VALTELLINA Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 24
LECCOLATTE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 25
LEGAMBIENTE - CIRCOLO Angelo Vassallo Ambiente ECO 49
LIBERA COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 94
L'ISOLA CHE C'E' Enti SEGRETERIA 79
LISTA CERCOFFRO - REGALO TUTTO Baratto, riciclo, riuso BARATTO 161
LITTLE HANDS Commercio equo e solidale EQUO 65
LO SPASSATEMPO Piccoli Artigiani BAMBINI 141
MARCELINO PAN Y VINO Solidarietà Internazionale EQUO 109
MARCO ORSENIGO Benessere, salute BENESSERE 176
MARMELO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 26
MENTA E ROSMARINO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 27
MERCATOPOLI VILLA GUARDIA Baratto, riciclo, riuso BARATTO 162
MOLINO FILIPPINI Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 28
MONDO IDEALE Tessile naturale MESTIERI 154
MUSICISTI DI COMO Informazione, Pace, Cultura PALCO 95
NATURALMENTE TESSUTI Tessile naturale MESTIERI 155
NEWS KM 0 Informazione, Pace, Cultura EX ASL 96
NUOVA UMANITÀ Cooperazione Sociale EQUO 72
NUOVE MANIFATTURE TESSILI Tessile naturale MESTIERI 156
OASI MOSAICO 2000 Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 29
OLTRECIOCC Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 30
ORDINE PSICOLOGI DELLA LOMBARDIA Benessere, salute BENESSERE 177
PASTIFICIO COOPERATIVO GALLARATE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 31
PODERE LUCANO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 32



Denominazione Categoria Zona Numero
Espositore

POILON ONLUS Solidarietà Internazionale RISTORO 110
PONZIN GIULIANO E MIRIAM Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 33
PROFESSIONISTI METODO GRINBERG Benessere, salute BENESSERE 178
QUAGGA Tessile naturale MESTIERI 157
QUESTA GENERAZIONE Cooperazione Sociale EQUO 73
QUI LE STELLE Solidarietà Internazionale EQUO 111
QUINNIPAK Prodotti eco-compatibili MESTIERI 149
RAGIONIAMO CON I PIEDI Tessile naturale MESTIERI 158
RANDAGIO LIFE STYLE Ambiente ECO 50
RAW GARDEN Agricoltori e Produttori locali / biologici RISTORO 34
RETROBOTTEGA Cooperazione Sociale EQUO 74
RICREO Baratto, riciclo, riuso BARATTO 163
ROB DEL BOSCO SCURO Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 35
ROSA SELVATICA Prodotti eco-compatibili MESTIERI 150
ROSSONI ETTORE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 36
SAPERE AUDE ITALIA ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 112
SCELTE POSSIBILI - GAS CADORAGO GAS e stili di vita BIO 42
SCOUT C. N. G. E. I. COMO Volontariato, Servizi EQUO 126
SCUOLA WALDORF COMO Volontariato, Servizi EQUO 127
SEGRETO GIUSEPPE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 37
SI PUÒ FARE Baratto, riciclo, riuso BARATTO 164
SINERGIE Benessere, salute BENESSERE 179
SOCI COOP Enti EQUO 80SOCI COOP Enti EQUO 80
SOCIOLARIO Cooperazione Sociale EQUO 75
SPI CGIL Volontariato, Servizi EQUO 128
STUDIO DI VIA DELL'ORTO Benessere, salute BENESSERE 180
STUDIO KYRON Benessere, salute BENESSERE 181
TEATRO SOCIALE DI COMO Informazione, Pace, Cultura EQUO 97
TEPPOLINI Prodotti eco-compatibili MESTIERI 151
TERRA NUOVA EDIZIONI Informazione, Pace, Cultura EQUO 98
TERRALUCE ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 113
TINTILLA' Volontariato, Servizi BAMBINI 129
TROVA IL TEMPO Volontariato, Servizi BENESSERE 130
TUI LIN Benessere, salute BENESSERE 182
UIL COMO Enti EQUO 81
URBAN BIKE COURIER Cooperazione Sociale EQUO 76
US ACLI COMO Benessere, salute BENESSERE 183
VAL MULINI Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 38
VAL SOLE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 39
VALLI UNITE Agricoltori e Produttori locali / biologici BIO 40
VARIOPINTO ONLUS Solidarietà Internazionale EQUO 114
VITA DEL MONDO Solidarietà Internazionale EQUO 115
VOLONTARI CASA CIRCONDARIALE COMO Volontariato, Servizi EQUO 131
WATINOMA Solidarietà Internazionale EQUO 116
WET-LIFE Benessere, salute BENESSERE 184
YA BASTA! ONLUS Commercio equo e solidale EQUO 66
ZENZERO HOLISTIC Benessere, salute BENESSERE 185
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